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MagN-us

MagN-us

FoliQ® MagN-us z uwagi na bardzo wysoką zawartość 
magnezu i azotu w formie azotanowej jest niezastąpiony 
w nawożeniu dolistnym roślin o zwiększonym zapotrzebo-
waniu na te ważne makroelementy. Wysoka koncentra-
cja magnezu - składnika niezbędnego do prawidłowego 
funkcjonowania roślin, wchodzącego w skład chlorofi-
lu – pozwala szybko i skutecznie równoważyć niedobory 
pokarmowe roślin oraz łagodzić stres fizjologiczny, szcze-
gólnie przy uproszczonym płodozmianie i niesprzyjających 
warunkach agrotechnicznych.

FoliQ® MagN-us dzięki nowoczesnej, płynnej formulacji, 
jest bardzo dobrze mieszalny z wodą i innymi agrochemi-
kaliami. Jest efektywnym źródłem azotu i magnezu, wpły-
wając istotnie na zdrowotność roślin i plon. 

MAKROELEMENTY g/l

Azot (N) 100

Magnez (MgO) 136

Gęstość 1,36 kg/l, pH 6,0 – 7,0
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Dawki i terminy stosowania
Uprawa Dawka l/ha Liczba zabiegów i terminy stosowania

Zboża 2 – 3 2 – 3 zabiegi: od fazy 3 liści do fazy kłoszenia

Rzepak ozimy 2 – 3 2 zabiegi: tuż po ruszeniu wegetacji oraz w fazie zawiązywania pąków kwiatowych

Buraki cukrowe 2 – 3 1 – 2 zabiegi: pierwszy w fazie 4 - 8 liści właściwych, drugi w razie konieczności po 10 – 14 dniach 

Kukurydza 2 – 3 1 zabieg: w fazie 6 – 8 liści

Ziemniaki 2 – 3 1 – 2 zabiegi: tydzień po wschodach roślin, drugi w razie konieczności po 10 – 14 dniach

Warzywa gruntowe 2 – 3 1 – 2 zabiegi: w fazie intensywnego wzrostu

Drzewa owocowe 2 – 3 szczególnie w okresie niesprzyjającym pobieraniu magnezu (lato)

FoliQ® MagN-us może być stosowany prewencyjnie w podanych fazach rozwojowych roślin uprawnych lub interwencyjnie, w momencie 
stwierdzenia występowania objawów niedoborów makroelementów.

Kluczowe zalety 

 wysoka ogólna zawartość azotu i magnezu

 azot w najszybciej działającej formie azotanowej

 płynna formulacja – doskonała rozpuszczalność i mieszal-
ność

 bezpieczeństwo opryskiwanych roślin

 mieszalność z wieloma agrochemikaliami

Najważniejsze korzyści 

 optymalne zaopatrzenie w azot i magnez

 poprawa wigoru roślin

 efekt zieloności

 intensywniejsza fotosynteza

 większa synteza witaminy C i karotenoidów

 większa zawartość białka w roślinach

 łagodzenie stresów fizjologicznych

 mniejsze porażenie przez choroby np. miękką zgniliznę 
ziemniaka

 wysoki plon o dobrej jakości


